拝啓　　毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　年　          月　　　日に明渡すことを通知し、

確実に履行することを確約致します。万一明渡しが遅延す

ることがあれば理由の如何を問わず、私の遅延によって

住　　　所

物件名称

号　　　室

氏　　　名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

金融機関

支　店　名

口座番号 普通

名　義　人

月 日

通　知　年　月　日     年　　  　月　　    日

　賃借人　　                     　　は、賃貸借契約を解約し

現在ご入居中のお部屋を解約・退去される場合、右記欄にご記入頂いた上、

下記住所までご郵送下さい。

ＦＡＸでの受付もしております。（03-5913-3201）ＦＡＸの場合は、送信後

必ず確認のお電話を下記番号までお願い致します。 発生した損害は、賠償致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　-----注　　意-----

・スペアーキーを含み、鍵はすべて貸主様にご返却となります。

・ご郵送の場合、消印の日付が受付日となります。郵送の際は当社より受付のご連絡を
　※　敷金返金先は、下記銀行口座へお願い致します。

（　銀　行　・　信　金　）

・退去日までに必ず電気・ガス・水道・インターネットなどの解約、精算手続きをお済ませ下さい。

・解約の通知は書面にて受付けております。お電話での受付けは一切行っておりません。                          （　　　      　　）

・解約の予告は、ご契約いただいている物件によって異なります。ご通知いただく前に、
〒

転居先住所

確認の為のご連絡をお願い致します。 支　店

契約書に記載されている解約予告期日前に通知を行ってください。

差し上げておりますが、連絡無き場合、郵便物の紛失等の恐れがあります。お手数ですが

            解約手続きについて  解　約　通　知　書

株式会社　ライブレント

キ

リ

ト

リ

　※　退去立会日時

〒164-0001　東京都中野区中野5-65-4-1階

TEL：03-5913-3199　　FAX：03-5913-3205